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Akademia podatkowa w praktyce
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule online (synchronicznie)

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

„Na tym świecie pewne są tylko śmierć i podatki”.

Benjamin Franklin 

 

Podatki są obowiązkowe we współczesnym świecie dla wszystkich – osób prywatnych, księgowych i przedsiębiorców,

jednak dla wielu pozostają wiedzą tajemną. Dzisiejsza, bardzo szczególna, dynamika sytuacji gospodarczej i prawnej

tego nie ułatwia. Trudno jest rozeznać się w zmianach i odczytywać intencje prawodawcy, a błędy mogą być

kosztowne. Tymczasem znajomość prawa podatkowego, a także umiejętność praktycznego wykorzystania elementów

ich konstrukcji, to kompetencje wymagane nie tylko od doradców podatkowych i księgowych.

Studia podyplomowe na kierunku „Akademia podatkowa w praktyce” są zarówno do tych, którzy chcą kompleksowo

poznać polski system podatkowy, jak i tych, którzy pragną zaktualizować już posiadaną wiedzę dotyczącą m.in.

materialnego prawa podatkowego, postępowania w sprawach podatkowych czy ewidencji i optymalizacji

podatkowej. Wiedzę i umiejętności zdobywać będziesz pod okiem doświadczonych praktyków, możesz więc mieć

pewność, że zostaniesz profesjonalnie przygotowany do wykonywanych w przyszłości obowiązków.
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Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Cel studiów

Zdobycie i usystematyzowanie aktualnej wiedzy dotyczącej polskiego systemu podatkowego pod kierunkiem

wykładowców z wieloletnią praktyką.

Co zyskujesz?

Słuchacze studiów podyplomowych na kierunku Akademia podatkowe zdobędą wiedzę dotyczącą

polskiego systemu podatkowego i uwarunkowań pozwalających na wykonywanie zawodów

wymagających znajomości prawa podatkowego.

Szeroki zakres omawianych zagadnień dotyczący ustalania wielkości zobowiązań podatkowych,

procedury podatkowej, ewidencji podatkowej oraz odpowiedzialności karnej za przestępstwa podatkowe.

Umiejętność efektywnego i bezpiecznego wykorzystywania uregulowań zawartych w przepisach prawa
podatkowego, które tworzą system uprawnień podatników.

Wiedza pozwalającą na odpowiedzialne pełnienie funkcji wykwalifikowanych specjalistów służb
finansowo-księgowych (ekspertów podatkowych).

Zajęcia prowadzą pracownicy naukowi z bogatym doświadczeniem praktycznym (w tym osoby

prowadzące własne kancelarie podatkowe), dzięki czemu w trakcie studiów zdobędziesz nie tylko

aktualną wiedzę, ale przede wszystkim umiejętności praktycznego wykorzystania przepisów prawa

podatkowego.

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/studia-podyplomowe-23-24
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Dla kogo?

Studia na tym kierunku są przeznaczone dla wszystkich osób zainteresowanych problematyką podatkową, w tym:

pracowników organów skarbowych (urzędów skarbowych, izb administracji skarbowej),

pracowników biur doradztwa podatkowego, 

dyrektorów finansowych i głównych księgowych,

pracowników działów finansowych, księgowych lub podatkowych w podmiotach gospodarczych,

radców prawnych, adwokatów, 

wszystkich, którzy chcą zdobyć, usystematyzować i zaktualizować wiedzą podatkową.

Opinie

"

"Podatki są ceną, jaką płacimy za rozwój cywilizacyjny" (Oliver Wendell Holmes)

Podatki towarzyszą nam od zawsze, są jednocześnie fascynujące i przerażające.

Ich znajomość ma wpływ na wielkość naszych budżetów rodzinnych i firmowych.

W ramach Akademii podatkowej dowiemy się jak efektywnie planować podatki i jakie korzyści niesie za sobą wiedza o

podatkach.

Zdobyta na studiach praktyczna wiedza o podatkach stanie się dla Państwa atutem i przewagą konkurencyjną.

Nasi wykładowcy przekonają Państwa, że "Podatek nie jest taki straszny!".

"

dr Anna Kocikowska

wykładowca WSB, kanclerz Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Akademia podatkowa w praktyce.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 165 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Zagadnienia ogólne związane z prawem podatkowym (32 godz.)

Elementy prawa cywilnego i gospodarczego (8 godz.)

Podstawy teorii podatku i systemów podatkowych (4 godz.)

Polityka fiskalna państwa (6 godz.)

Zobowiązania podatkowe (14 godz.)

Zajęcia realizowane w ramach tego modułu pozwolą Ci zdobyć ogólną wiedzę pozwalającą na zgłębianie

zagadnień szczegółowych dotyczących prawa podatkowego

Postępowanie w sprawach podatkowych (24 godz.)

Procedura podatkowa (16 godz.) 

Prawo karne skarbowe (8 godz.) 

Materialne prawo podatkowe (75 godz.)

Podatek od towarów i usług (20 godz.)

Podatek dochodowy od osób fizycznych (18 godz.)

Podatek dochodowy od osób prawnych (18 godz.)

Podatek akcyzowy (4 godz.)

Podatki i opłaty lokalne (5 godz.)

Podatek od spadków i darowizn (4 godz.)

Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne (6 godz.)

Prawo celne i dewizowe (6 godz.)
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Prawo celne (4 godz.) 

Prawo dewizowe (2 godz.) 

Ewidencja i analiza podatkowa (18 godz.)

Ewidencja podatkowa i prowadzenie ksiąg podatkowych (6 godz.) 

Optymalizacja podatkowa (12 godz.) 

Podstawy rachunkowości (10 godz.)

Podstawy rachunkowości (10 godz.) 

Forma zaliczenia

Test z wybranych

zagadnień

programowych

Wykładowcy

prof. zw. dr hab. Jan Głuchowski

Ukończył studia na Wydziale Morskim w Sopocie. Bezpośrednio po studiach podjął pracę jako asystent na Wydziale

Prawa Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, gdzie uzyskał stopień doktora nauk prawnych i zrobił habilitację z ekonomii.

Następnie został belwederskim profesorem nadzwyczajnym nauk prawnych, a dalej – zwyczajnym. Na Wydziale

Prawa pełnił funkcję: dyrektora Instytutu Administracji, dziekana, a także funkcję prorektora na Uniwersytecie.  Od

1998 r. jest profesorem w Akademii Leona Koźmińskiego, Kolegium Prawa w Warszawie. Od momentu powstania był

rektorem Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu (do 2013 r.), a wcześniej prorektorem Uniwersytetu WSB Merito w

Poznaniu. Przez 11 lat wykładał w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim. Przez rok był visiting profesorem w The

University of Michigan, USA; w latach 1968-1975 w Uniwersytecie Moskiewskim im. Łomonosowa. Wykładał w 16

uniwersytetach zagranicznych w tym Santiago Compostella, Reggio Emilia, Antwerpii, Ghadze i Istambule.
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Uczestniczył w około 40 konferencjach międzynarodowych. Jest członkiem 5 kolegiów redakcyjnych czasopism

międzynarodowych i najbardziej prestiżowej organizacji prawa podatkowego European Association of Tax Law

Professors. Recenzent w przewodach doktoratów honoris causa. Jest promotorem w 28 zakończonych przewodach

doktorskich i recenzentem w około 90, w tym zagranicznych  w Amsterdamie, Nottingham i Wilnie. Autor około 300

publikacji naukowych, w tym 50 w językach obcych.

dr hab. Jacek Patyk, prof. UWSB Merito w Toruniu

Radca prawny, doktor habilitowany nauk prawnych, profesor nadzwyczajny Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu w

Instytucie Finansów, wykładowca Executive MBA na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu oraz na Wydziale Nauk

Ekonomicznych Uniwersytetu Gdańskiego w zakresie prawa podatkowego. Prof. Jacek Patyk to ceniony  ekspert w

zakresie podatków, posiada wieloletnie doświadczenie, również poprzez długoletnią pracę w organach podatkowych.

Obecnie prowadzi własną Kancelarię Radcy Prawnego. Były Członek Krajowej Rady Naukowej w Zarządzie Głównym

Stowarzyszenia Księgowych w Polsce. Członek Stowarzyszenia Centrum Informacji i Organizacji Badań Finansów

Publicznych i Prawa Podatkowego Krajów Europy Środkowej i Wschodniej przy Wydziale Prawa Uniwersytetu w

Białymstoku. Jest autorem wielu publikacji, w tym książki pt. "Opodatkowanie Kościoła Katolickiego i osób

duchownych", oraz pod wspólną redakcją z prof. Janem Głuchowskim „Zarys polskiego prawa podatkowego” a także

„Finanse i rachunkowość wobec wyzwań procesów globalizacyjnych”. Jest jednym z autorów komentarza Becka -

„Ustawa o finansach publicznych”.  Lubiany i wysoko oceniany przez studentów wykładowca.

dr Anna Kocikowska

Wykładowca od 1998 r. na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu na kierunkach I i II stopnia administracja, finanse i

rachunkowość, zarządzanie, prawo w biznesie oraz na studiach podyplomowych. Magister prawa, absolwentka

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Doktor nauk społecznych w dyscyplinie

nauki prawne. Ukończyła studia doktoranckie w dyscyplinie nauki prawne na Akademii Leona Koźmińskiego w

Warszawie. Radca prawny, ukończyła aplikację radcowską w  Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Bydgoszczy.

Prowadziła Kancelarię Radcy Prawnego w Bydgoszczy. Prowadziła wykłady i szkolenia dla  Stowarzyszenia

Księgowych w Polsce, dla instytucji publicznych i firm prywatnych. Długoletni pracownik Urzędu Kontroli Skarbowej w

Bydgoszczy, w którym pełniła funkcję Kierownika Wydziału Nadzoru nad Orzecznictwem i Kontroli Wewnętrznej

oraz radcy prawnego. Zajmuje się prawem podatkowym, głównie procedurami podatkowymi. Kanclerz Uniwersytetu

WSB Merito w Toruniu.  Wieloletni członek Stowarzyszenia Księgowych w Polsce.

Jest miłośniczką Grecji i kuchni greckiej. Uwielbia powieści kryminalne.  

dr hab. Jolanta Ciak, prof. nadzw. UWSB Merito w Toruniu

Kierownik Instytutu Finansów na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu. Wieloletni wykładowca na studiach

licencjackich, magisterskich i podyplomowych na Wydziałach Finansów i Zarządzania w Toruniu i Bydgoszczy

Uniwersytetu WSB Merito.
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Autorka ponad 100 artykułów poświęconych problematyce deficytu budżetowego, długu publicznego, podatków i

systemu podatkowego, wydatków budżetowych i polityki budżetowej, integracji europejskiej, wykorzystania funduszy

Unii Europejskiej w Polsce, jak również audytu wewnętrznego. Uczestnik wielu międzynarodowych i krajowych

konferencji naukowych. Członek licznych towarzystw naukowych. Recenzent w prestiżowych polskich i zagranicznych

czasopismach naukowych.

Tytuł doktora nauk ekonomicznych uzyskała w 2000 r. na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu

Mikołaja Kopernika w Toruniu. Stopień doktora habilitowanego nauk ekonomicznych w dyscyplinie Finanse uzyskała

w 2014 r. w Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 

dr Piotr Prewysz-Kwinto

Doktor nauk ekonomicznych, absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja

Kopernika w Toruniu. Praca doktorska pt. "Rachunek kosztów docelowych w przedsiębiorstwach działających w

Polsce" zdobyła I nagrodę w konkursie na najlepszą pracę doktorską organizowanym przez Radę Naukową

Stowarzyszenia Księgowych w Polsce. Autor lub współautor około 60 publikacji naukowych z zakresu finansów i

rachunkowości, a także podręczników dla studentów ("Analiza finansowa", "Finanse przedsiębiorstw", "Matematyka

finansowa").  Uczestnik około 50 krajowych i międzynarodowych konferencji naukowych, kilku stypendiów i staży

zagranicznych na uniwersytetach we Francji (Paryż, Montpellier, Amiens, Rennes) oraz współrealizator dwóch

naukowych grantów badawczych. Aktywnie współpracuje również ze środowiskiem gospodarczym – autor ponad 100

opracowań i analiz finansowych, ekonomicznych i ryzyka, w tym dla projektów finansowanych ze środków

europejskich. Członek Stowarzyszenia Księgowych w Polsce oraz European Accounting Association. Praktyk

zajmujący się od ponad 10 lat przygotowywaniem analiz finansowych, ekonomicznych i ryzyka. Twórca i opiekun

merytoryczny studiów podyplomowych na kierunku analityk finansowy.

Agata Żak

Prawnik, aplikant radcowski wpisany na listę aplikantów w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w

Bydgoszczy, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, pracownik

kancelarii prawnej oraz kancelarii podatkowo-rachunkowej. Specjalizuje się w prawie podatkowym, gospodarczym

oraz cywilnym. Doświadczenie zawodowe obejmuje m.in. praktykę w kancelariach prawnych oraz podatkowych.

Prywatnie interesuje się himalaizmem, a wolne chwile spędza aktywnie podczas wypraw górskich. 

Partnerzy kierunku
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

237 zł 271 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4500 zł 5300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2250 zł 2650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 450 zł 530 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 375 zł 442 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4300 zł 5300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2150 zł 2650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 430 zł 530 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 358 zł 442 zł


